
  

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

( Шестой созыв - заседание тридцать третье) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      26.02.2021                                           р.п. Токарёвка                                                      № 250 

 

О  внесении изменения в решение Токарёвского районного Совета народных 

депутатов от 18.07.2019 № 101 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Токарёвского района»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-З «О 

муниципальной службе в Тамбовской области», рассмотрев заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  

 

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Токарёвского 

района, утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 18.07.2019 № 101 следующее изменение: 

1.1. В части 3 Приложения 7 слова «пунктом 11 Положения» заменить на слова 

«пунктом 14 Положения».   

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. 

Николаева). 

3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».  

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

  

 

И.о. главы  Токарёвского района                                    Председатель Токарёвского 

Тамбовской области                                                         районного Совета народных  

депутатов 

                                                                                           Тамбовской области 

                                 А.В.Жуков                                                                                  Е.Д. Брагина 


